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Öğretimi büyük ölçüde dönüştürmek için sadece neyin mümkün olduğu hakkında radikal ve alternatif bir
vizyona sahip olmamız yeterli değil, aynı zamanda zekice stratejilere ve etkin çalışmalara da ihtiyacımız
var.Eğitimin işlevi, her bireyin yüzleştiği engelleri kendi yaratıcı zekasıyla keşfetmesine ve çözümler geliş-
tirmesine yardımcı olmaktır. Bu kapsamda Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak öğretmenden öğ-
renciye eğitimin içinde olan her bireyin ustalık ve yaratıcılıklarını serbest bırakan ve değişim kapasitesi
oluşturan, özenle işlenmiş, imkân sağlayıcı bir ortam yaratmak amacıyla var gücümüzle çalışmaktayız.

Ar-Ge; sadece kurumsal olarak değil, bireysel olarak da kendi yaşam standardımıza yerleştirmemiz gere-
ken çok önemli bir kavramdır. Öğretmenler olarak bizler sadece öğretici değil, aynı zamanda rehber ve tasa-
rımcı kimlikler taşımaktayız. Bu bağlamda bizler; profesyonel öğrenme toplulukları kurmalı, çevrimiçi
kaynakları araştırmalı ve öğrencilerle bağ kurmanın bir yolunu mutlaka bulmalıyız. Yaşadığımız pandemi sü-
reci “Ar-Ge” kavramının önemini bizlere bir kez daha hatırlaSı. Pandemi sürecinin Asya ve Avrupa’da hızla
büyümesiyle beraber ülke olarak diğer dünya ülkelerine kıyasla en hızlı ve olumlu alter-
natif eğitim sisteminin oluşturulması ve hızla uygulamaya konması, bizleri de bu alanda
hızlı çözümler üretmeye ve fark yaratacak çalışmalar ortaya koymamaya teşvik etmiştir.

Bu şiarla Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yönetici, öğretmen ve öğren-
cilerimizin eğitim ve gelişimleri için Ar-Ge birimimizle birlikte örnek çalışmalara imza
aSık. 2020 yılının ilk altı ayını kapsayan çalışmalarına yer verilen bu bültenin hazırlan-
masında ve bültenimizin içinde yer alan birbirinden değerli çalışmalara imza atan mesai
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Doç. Dr. Feysel TAŞÇIER

İl Milli Eğitim Müdürü

SUNUŞ



BAKANIMIZIN
DİYARBAKIR

ZİYARETİ



Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından 2023 Eğitim Vizyonunun
"Güçlü Öğretmen Güçlü Gelecek" ilkesi doğrultusunda düzenlenen "İmam
Hatip Okulları Vizyon Semineri" kapsamında Milli Eğitim Bakanımız Sayın
Ziya Selçuk, öğretmenlerle bir araya geldi.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Kongre Merkezinde dü-
zenlenen seminere; Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya Selçuk, Valimiz ve
Büyükşehir Başkan V. Sayın Hasan Basri Güzeloğlu, İl Jandarma Komu-
tanı Tuğgeneral Sayın Mustafa Erdem, Dicle Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Sayın Talip Gül, Bağlar Kaymakamı Sayın Nihat Karabiber, Sur Kay-
makamı ve Belediye Başkan V. Sayın Abdullah Çiftçi, Kayapınar Kay-
makamı ve Belediye Başkan V. Sayın Ünal Koç, Yenişehir Kaymakamı
ve Belediye Başkan V. Sayın Murat Beşikçi, İl Emniyet Müdürü Sayın
Şükrü Yaman, Din Öğretimi Genel Müdürü Sayın Nazif Yılmaz, Temel
Eğitim Genel Müdürü Sayın Cem Gençoğlu, Diyanet İşleri 17. Başkanı
ve İslam Düşünce Enstitüsü Başkanı Sayın Mehmet Görmez, İl Emni-
yet Müdürü Sayın Şükrü Yaman, İl Milli Eğitim Müdürümüz Doç. Dr.
Sayın Feysel Taşçıer, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, İlçe Milli
Eğitim Müdürleri, İl Milli Eğitim Şube Müdürleri, Sivil Toplum Ku-
ruluş temsilcileri ve yöneticileri, kamu kurum müdürleri, okul mü-
dürleri ve öğretmenler katıldı.

MİLLİ EĞİTİM
BARNIMIZ SAYIN

ZİYA SELÇUK, İLİMİZ
ÖĞRETMENLERİYLE

BİR AQYA GELDİ
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ERASMUS+
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Türkiye-Danimarka ortaklığında geliştirilen, İtalya,Polonya ve Yunanistan ortaklı, Gençlik alanında Stra-
tejik ortaklık projemiz(KA205) "CULTURALLY DIVERSE HUMANLY UNITED", Danimarka Ulusal
Ajansıtarafından 205.000 € hibe ile kabul edilmiştir.

Proje; kültürel öğrenmede, kanıtlanmış uzmanlıkla, kültürel çeşitliliği teşvik edecek organizasyonları bir
araya getirecek ve bu becerilerin öğretilmesi, aşılanması ve geliştirilmesine yönelik bir metodoloji, öğrenme
kursu ve yenilikçi öğrenme materyalleri yaratacaktır.

2 Yıl sürecek projede 4 adet fikri çıktı üretilecek, Gençleri 'Çeşitlilik Yönetimi' Konusunda Bilinçlendirme
amaçlı farklı ülkelerde 10 adet seminer yapılacak. İtalya ve Türkiye'de gençlik çalışanları ve öğrencilere
yönelik 2 adet ulus ötesi eğitim faaliyeti ve proje yönetimi için 5 adet proje toplantısı gerçekleştirilecektir.

“CULTUQLLY DİVERSE,
HUMANLY UNITED”

PROJEMİZ RBUL EDİLDİ
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2020 YILINDA ERASMUS+
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Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi Erasmus+ ve AB hibe programları ile kurumsal kapasiteyi güçlendirecek proje-
ler hazırlıyor.

Karacadağ Kalkınma Ajansı 2019 yılı Teknik Destek programı kapsamında Erasmus+ Programı Türkiye Ulu-
sal Ajansı Uzman Eğitmeni Onur ÇİFTÇİ tarafından 7 gün yüz yüze olmak üzere toplamda 45 gün süren Proje
Danışmanlığı desteği alındı. Danışmanlık süresince proje ekibi tarafından Müdürlüğümüzün konsorsiyum liderli-
ğini yaptığı ve her kademeden okullarımızın yararlanabileceği Ana Eylem 1 ve Ana Eylem 2 programlarına proje
başvurularında bulunuldu. Bu çalışma ile eğitim kurumlarımızın, öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin uluslar-
arasılaşması ve Avrupa standartlarında bir eğitim ortamı yaratabilmeleri için fırsatlar sunmayı hedefliyoruz.

AVRUPA BİRLİĞİ HİBE
PROGRAMLARINA PROJE

HAZIRLAMA DANIŞMANLIĞI
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ÖĞRETMENLER İÇİN PROJE
DANIŞMANLIĞI EĞİTİMİ YAPILDI

İlimizde eğitim odaklı projelerin niteliğini artırmak, uygulanan projeleri güçlendirmek amacıyla öğret-
menlerimize yönelik Proje Danışmalığı Eğitimi Müdürümüz Doç. Dr. Sayın FeyselTaşçıer'in açılış konuş-
ması ile Millet İlkokulunda gerçekleşti.

8-9 Şubat tarihleri arasında İlimiz Kayapınar İlçesi Millet İlkokulunda gerçekleşen seminere; İl Milli
Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. Sayın FeyselTaşçıer, Yozgat Bozok Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr.
Mustafa Böyükata, Dicle Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hamdi Temel, Ankara Hacettepe Üniversi-
tesi öğretim üyesi Prof. Dr. Nurettin Demir, Erciyes Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Keskin,
Siirt Üniversitesi öğretim üyesi Dr. Öğretim Üyesi Arzu Ekinci ve 17 ilçe Milli Eğitim Müdürlükleri proje
koordinatörleri katıldı.



TÜBİTAK
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TÜBİTAK 4004 Doğa ve Bilim okulları Programına 2019/1 çağrı döneminde ilimizden 4 başvuru ger-
çekleştirilmiştir. Ülke genelinde 583 proje başvurusu yapılan programda 92 proje kabul görmüş olup, 4004
Kodlu Projeler için İl Milli Eğitim Müdürlükleri adına ülke genelinde hazırlanıp kabul gören 6 başvurudan
1’i ilimizadına yapılan başvurudur.

“Penceremde Dünya Var” adlı projemiz; 14. Kez çağrıya çıkan programa Diyarbakır İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü adına ilk kez yazılan ve ilk kez kabul gören TÜBİTAK 4004 projesidir. Proje kapsamında Güney-
doğu ve Doğu Anadolu Bölgesinde görev yapan 35 fen bilimleri öğretmeni astronomi alanında çalışma
yapmak için ilimize gelecektir.

Diyarbakır İlinden Desteklenen 4004 Kodlu Proje Adları:
1. Doğada Tarih, Tarihte Doğa - Bağlar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
2. Penceremde Dünya Var - Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü

TÜBİTAK 4004 DOĞA VE
BİLİM OKULLARI PROGQMI
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5-12. sınıf ilk ve ortaöğretim öğrencilerinin bilimsel çalışmalar gerçekleştirme konusunda teşvik edile-
rek, soru ve sorunlara çözüm bulma yoluyla bilimsel süreç becerilerinin kazandırılmasına katkı sağlanması
amaçlanan programa ülke genelinde 12.832 okulun sunmuş olduğu 240.852 alt projenin değerlendirmesi ne-
ticesinde 81 ilimizde yer alan 6.511 okul destek almaya hak kazandı. İlimizden gerçekleşen 165 başvuru-
dan 46 okulun başvurusu kabul edilmiştir.

TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI
DESTEKLEME PROGQMI
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İlimiz Yenişehir ilçesine bağlı Rekabet Kurumu Cumhuriyet Fen Lisesi 15.273 başvurunun olduğu ya-
rışmaya 164 başvuru yaparak ülke genelinde en çok başvuruyu yapan okul ünvanını elde etmiştir.Diyarba-
kır ili başvuru sayısında 81 ilde 16. Olmuştur.

2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ AQŞTIRMA
PROJELERİ YARIŞMASINA REKOR BAŞVURU

Mart ayında bölge koordinatörü Malatya İnönü Üniversitesi’nde gerçekleşen bölge finaline, ilimizden 9
proje katılmaya hak kazanmıştır.

2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ AQŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI BÖLGE
FİNALİNDE SERGİLENMEYE HAK RZANAN PROJELER

4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı, bilim kültürünün ve iletişiminin toplumun daha geniş ke-
simlerine yaygınlaştırılmasını, katılımcılara bilimsel bilginin ulaştırılmasını ve bilim-teknoloji arasındaki et-
kileşimin etkinlikler yoluyla kavratılmasını amaçlamaktadır. Bu programa ülke çapında 54 proje başvurusu
kabul edilmiş olup ilimizden 2 proje desteklenmeye uygun görülmüştür.

Diyarbakır İlinden Desteklenen 4007 Kodlu Proje Adları:
1. Her Şeyde Bilim, Herkese Bilim - Bağlar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
2. Kayapınar Bilim Şenliği - Kayapınar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

TÜBİTAK 4007 BİLİM ŞENLİKLERİ
DESTEKLEME PROGQMI
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09-12 Mart 2020 tarihlerinde İnönü Üniversitesi Turgut Özal Kültür Merkezinde düzenlenen bölge finaline
katılan 9 projemizden 4 projemiz derece almış olup, 3 projemiz Türkiye finallerine katılma hakkı elde etmişlerdir.

Tübitak Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Malatya Bölge Finaline ilimizden 2 proje katıl-
maya hak kazanmıştır.

2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ AQŞTIRMA
PROJELERİ YARIŞMASI TÜRKİYE FİNALİNDE
SERGİLENMEYE HAK RZANAN PROJELER

TÜBİTAK 2204-B ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ
AQŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI

BÖLGE FİNALİ DERECELERİ

RNALI TÜBİTAK İÇERİKLERİ
TÜBİTAK 4006 VE 4004 kodlu programlar hakkında ilgi duyan öğretmenlerimizin kullanımına sunulmak

üzere videolar hazırlanmıştır. ArGe birimimiz Tübitak programları koordinatörü Zeynep Bodur tarafından ha-
zırlanan içeriklerde bu programlara başvuru yapmak isteyen öğretmenlerimizin dikkat etmeleri gereken husus-
lar üzerinde durulmuş ve örnek formlar paylaşılmıştır.
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TEKNOFEST kapsamında gerçekleştirilecek 1. Liseler Arası İnsansız Hava Araçları
Yarışması

Türkiye Geneli 289 takımın başvurusu kabul edilmiş olup, bu takımlardan 5’i ilimiz
okullarındandır.

TEKNOFEST-İHA YARIŞMASI
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TEKNOFEST kapsamında gerçekleştirilecek 1. Liseler Arası İnsansız Hava Araçları
Yarışması Tasarım Raporu Kabul Edilen Takımlar

Yarışmaya, toplam 291 takımın başvurusu kabul edildi. Sunulan tasarım raporlarından 75
ve üzeri puan alan 125 takım başarılı bulunarak 6.000 TL İHA geliştirme teşviki almaya hak
kazandı. Bu takımlar arasında ilimiz REKABET KURUMU ANADOLU LİSESİ takımı da
bulunmaktadır.

TEKNOFEST-İHA YARIŞMASI

TÜBİTAK 4006 YÜRÜTÜCÜLERİYLE ÇEVRİMİÇİ TOPLANTI
2019/2020 Egitim Öğretim yılında Tübitak 4006 Bilim

Fuarları Programına başvurusu kabul edilen 46 okulumu-
zun yürütücüleri ile sözleşme imzalama, yürütücü deği-
şikliği vb. konularda görüş alışverişinde bulunmak üzere
cevrimiçi toplantı gerçekleştirdik..



eTwinning



eTwinning İl Koordinatörümüz Tuğba Aksoy öncülüğünde 20 Nisan tarihinde @diyarbakir_et-
winning instagram ve @eTwinningdyrbkr twitter hesaplarımızda toplamda 20 sayfadan oluşan
eTwinning Kılavuzu yayımlandı. Kılavuzun içinde; eTwinning nedir?, Fırsatları Nelerdir?, eT-
winning’de Amaç, eTwinning Kapsamı, eTwinning Portal, Nasıl Kayıt Olunur?, Kalite Etiketi,
Kalite Etiketi Kriterleri, eTwinning Okulu, eTwinning Okulu Kriterleri ve Davranış Kuralları
başlıklı içerikler mevcuttur.

eTwinning KILAVUZU YAYIMLANDI

eTwinning Kılavuzuna
ulaşmak için telefonunuzun
kamerasından QR kodu
okutabilirsiniz.
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eTwinning Okulları,
Avrupa düzeyinde eTwinning için rol model olarak tanınırlar. Avrupa düzeyinde yüksek seviyede gö-

rünürlük elde ederler ve eTwinning Okulu Etiketlerini tanıtıcı ve bilgilendirici materyallerinde gösterebi-
lirler. Aşağıdaki alanlarda lider olarak
tanınırlar:

• Dijital uygulamalar
• e-Güvenlik uygulamaları
• Pedagojiye Yenilikçi ve yaratıcı yakla-

şımlar
• Personelin sürekli mesleki gelişiminin

teşvik edilmesi
• Personel ve öğrencilerle gerçekleştirilen

işbirlikçi öğrenme uygulamalarının teşvik
edilmesi

İki bölümden oluşan ve son başvuru tarihi
7 Şubat 2020 olan eTwinning Okulu başvu-
ruları 18 Mart 2020’de açıklandı. İlimizde 10
okulumuz eTwinning Okul Etiketini almaya
hak kazandı. eTwinning Okulu olmaya hak
kazanan okullarımız;

eTwinning Okulları, eTwinning’in öne-
mini ve değerlerini tanır, okul yönetiminin
desteğiyle bunları okulun politikalarına, uy-
gulamalarına ve mesleki gelişim süreçlerine
dahil eder.

eTwinning Okul Etiketi ile, eTwinning;
sadece bireysel olarak eTwin’cilerin değil,
aynı zamanda öğretmen takımlarının ve okul
liderlerinin birlikte çalıştığı tüm okulun katı-
lımını, çabasını ve bağlılığını tanıyarak de-
ğerlendirir.

2020-2021
eTwinning Okul Etiketi

Almaya Hak Kazanan
Okullarımız

DİYARBAKIR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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AR-GE birimimiz ve eTwinning İl Koordinatörümüz Tuğba
Aksoy öncülüğünde eTwinning faaliyetlerini yaygınlaştırmak,
yapılan projeleri yerinde görmek ve öğretmenlerimizle iş birliği
içerisinde çalışmak amacıyla bilgilendirme toplantıları, okul zi-
yaretleri ve hizmet içi eğitimler gerçekleştirildi. Yapılan bütün
çalışmalar rapor olarak hazırlanarak MEB YEĞİTEK Ulusal
Destek Servisi birimine gönderildi.

eTwinning Alanında
Yüz Yüze Yapılan

Çalışmalar
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YEREL PROJELER



Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan 2019 yılı Sosyal Destek Güdümlü Programlarına (SODES Gü-
dümlü) sunulan bu proje kapsamında; ilimizde STEM Koordinasyon Merkezi ve bu merkezden koordine
edilecek 17 ilçeden birer okula farklı türlerde Tasarım-Beceri Atölyeleri kurulacaktır. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı'nca kabul edilen projemiz için süreç başlamıştır.

Günümüzdeki teknolojide ilerlemeyi amaçlayan birçok ülkede robotik, matematiksel modelleme, prog-
ramlama, proje tabanlı öğrenme yöntemi kullanılarak, teknoloji ve mühendislik bilgi ve becerilerinin en-
tegre edilmesiyle STEM alan dersleri 21. yüzyıl öğrencilerinin ihtiyaçlarına cevap verebilecek niteliğe
ulaşılmaya çalışılmaktadır.

Bu amaçla ülkemizde STEM eğitimi için ilk olarak 2015-2019 Stratejik Planında STEM'in güçlendiril-
mesine yönelik bazı amaçlar bulunmaktadır. Hemen sonrasında 2016 yılında Milli Eğitim Bakanlığımızın
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından STEM Eğitim Raporu hazırlanmıştır. Bu ra-
porda STEM eğitimleri ve STEM Merkezlerinin kurulmasının öneminden bahsedilmiştir.

İlimizde ise detaylı bir fizibilite çalışması yapılarak kurulacak olan STEM Merkezinin üstleneceği gö-
revler; STEM eğitiminin mevcut eğitim sistemine entegrasyonu için araştırmalar yapmak, öğretmenlerin
STEM eğitimiyle ilgili mesleki gelişimlerine katkı sağlamak, öğrencileri ulusal ve uluslararası yarışma-
lara hazırlamak, 17 ilçede kurulacak tasarım-beceri atölyelerinde yürütülecek faaliyetleri koordine etmek
ve bu okullarda görev yapan öğretmenlere yönelik eğitici eğitimleri vermektir. Aynı zamanda Bakanlığı-
mız tarafından 2023 Eğitim Vizyonunda her okulda en az bir tasarım-beceri atölyesi kurulması hedeflen-
miş ve bu projemizle bu konuda önemli bir adım atılmıştır. Bu atölyelerin kurulum süreci ve okulların
eğitim kalitesine sağlayacağı katkı ilimizde bulunan diğer okullar için de ilham kaynağı olacaktır.

DİYARBAKIR STEM MERKEZİ VE
TASARIM BECERİ ATÖLYELERİ

SOGEP GÜDÜMLÜ DESTEĞİ
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NURİ ZEKİYE HAS ORTAOKULU (Bağlar) FETEMM

AHMEDİ HANİ ORTAOKULU (Bismil) FETEMM

Şehit Yaşar Karadağ Ortaokulu (Çermik) FETEMM

BEŞPINAR ORTAOKULU (Çınar) GÖRSEL SANATLAR

İMKB 75. YIL YİBO (Çüngüş) FETEMM

KOCAALAN YİBO (Dicle) FETEMM

ALPASLAN ANADOLU LİSESİ (Eğil) BİLİM, KÜLTÜR VE SANAT

ŞEHİT LÜTFÜ GÜN MTAL (Ergani) BİLİM, KÜLTÜR VE SANAT

GÜRBÜZ İMAM HATİP ORTAOKULU (Hani) FETEMM

ORMANKAYA İLK-ORTAOKULU (Hazro) FETEMM

DİCLEKENT ORTAOKULU (Kayapınar) GÖRSEL SANATLAR

ŞAKLAT İLKOKULU (Kocaköy) MÜZİK

BARIŞ ORTAOKULU (Kulp) FETEMM

AYŞE TOPRAK YİBO (Lice) GÖRSEL SANATLAR

MEHMET ADİL KEPOLU

İLK-ORTAOKULU (Silvan) AHŞAP VE METAL ATÖLYESİ

VALİ AYDIN ARSLAN FEN LİSESİ (Sur) BİLİM, KÜLTÜR VE SANAT

SELAHADDİN EYYUBİ

ANADOLU LİSESİ (Yenişehir) BİLİM, KÜLTÜR VE SANAT

Tasarım Beceri Atölyesi Kurulacak Okullarımız:
Okul Adı Atölye Tipi
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Karacadağ Kalkınma Ajansı Okul Öncesi Eğitim Standartlarının
Artırılması Mali Destek Programı kapsamında uygulanan “Diyarbakır'da
Okul Öncesi FCL (FutureClassroomLab) Modeline Uygun Geleceğin Sınıf-
ları Projesi”ileBağlar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Anaokulunda, öğrenmeye ve
öğretmeye 21. Yüzyıl becerilerini dahil ederek eğitimde değişen stilleri desteklemek ve geleneksel
dersliklerin ve diğer öğrenme alanlarının yeniden düzenlenmesini sağlamak amacıyla esnek öğrenme
alanlarından oluşan DiyarL@b sınıfı kuruldu.

Bu alan çağımızda hızla gelişen bilginin öğrenciler tarafından keşfedilerek, kavrayarak öğrenilmesinin
aktif bir öğrenme ortamında kalıcı öğrenmelerin gerçekleşmesini sağlayacaktır.

Amacımız eğitimde fırsat eşitliği sağlamak, dezavantajlı bölgede yaşayan çocukların eksik olan eğitim
ihtiyaçlarını karşılayarak çocukların zorunlu eğitim dönemlerindeki akademik başarısını arttırmaktır.

FutureClassroomLab., bilgi ve iletişim teknolojilerinin okullara entegre edildiği bir “Yaşayan Labora-
tuvar” olarak tasarlanmıştır. Burada öğrenciler, derslerde işbirliğinde bulunmaya ve farklı düşünceleri ele
almaya yönelik daha fazla fırsata sahip olurlar. Böylelikle, öğrenciler akranlarıyla beraber ya da akran öğ-
renmesi gerçekleştirebilirler. Öğrenciler, kendi öğrenmelerinde aktif bir role sahiptir.

Diyarbakır'da
Okul Öncesi FCL

(FutureClassroomLab)
Modeline Uygun

Geleceğin Sınıfları Projesi
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CUMHURBAŞRNLIĞI BÖLGESEL
RRİYER FUARI’NDA DİYARBAKIR’IN TEK

EURODESK TEMAS NOKTASI OLAQK YER ALDIK

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kay-
nakları Ofisi Başkanlığı

öncülüğünde, ülkemiz genelin-
deki tüm üniversiteleri bölgesel
olarak bir araya getirerek, genç-

lerimizin istihdamı ve kariyer
yönelimine büyük bir katkı

sağlayacak Güneydoğu Bölgesi
olarak toplam 8 bölge üniver-

sitesi ile ortaklaşa yapılan
Kariyer Fuarında İl Milli Eğitim

Müdürlüğü olarak yerimizi aldık.
Diyarbakır’ın tek Eurodesk
Temas Noktası olarak stant
açtığımız fuarda üniversite

öğrencileri başta olmak üzere
tüm gençlere Avrupa Fırsatlarını

anlatıp gençlerin aklına takılan
sorulara cevap verdik. Özellikle
üniversite öğrencilerinin büyük

ilgisiyle karşılaştık.



GENÇBİZZ Liseler Arası Girişimcilik Finali
Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü ile Genç Başarı Eğitim Vakfı arasında imzala-

nan ''Gençlerin Girişimcilik Becerilerinin Geliştirilmesi'' protokolü kapsamında Diyarbakır’da 30 okuldan
60 öğretmenlerimize ''GENÇBİZZ Liseler Arası Girişimcilik Programı Öğretmen Eğitimi '' verilmiş ve
programa Diyarbakır genelinde 30 okul ile dahil olunmuştur.

16- 18 yaş grubu lise öğrencilerimiz, iş dünyası gönüllüleri mentörlüğünde ve öğretmenlerinin rehber-
liğinde; kendi küçük ölçekli şirketlerini sıfır sermaye ile kurdukları, okul sınırları içerisinde gerçek ürün /
hizmet üreterek satış yaptıkları, yönettikleri, ulusal ve uluslararası fuarlara katıldıkları, program sonunda
şirketlerinin tasfiye ettikleri yaparak öğrenmeye dayalı bir ekonomik eğitim program kapsamında başarılı
çalışmalar yapmışlardır.

Bu sürecin sonunda Muazzez Sümer Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri program kapsa-
mında kurdukları AVRA Şirketi ile StartupMentorTurkey Özel Ödülü kazanmışlardır.
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GENÇBİZZ Liseler Arası
Girişimcilik Finali



AKIL VE ZER OYUNLARI TURNUVASI
Bakanlığımız ve TAZOF’un (Akıl Ve Zeka Oyunları Federasyonu) yapmış olduğu protokol kapsa-

mında ilimizde 01.03.2020 Pazar günü 12:00’de il geneli akıl ve zeka oyunları turnuvası düzenlenmiştir.
Şehit Halit Gülser Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’ninkapalı spor salonunda yapılan turnuva organizasyo-
nuna yaklaşık 600 veli ve öğrenci katılım sağlamıştır.

İl geneli yapılan turnuvaya ilkokul öğrencileri Mangala, Pentago, Equilibrio ve Q-Bitz olmak üzere 4
farklı oyun kategorisinde, ortaokul öğrencileri de Mangala, Reversi, Pentago ve Kulami olmak üzere 4
farklı oyun kategorisinde yarışmaya katılmışlardır.

Turnuvadaki sonuçlar;
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Her Salı
Anadolu Masalı

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü ve Unesco Milli Komis-
yonu işbirliğince yürütülen,Müdürlüğümüz olarak Aralık ayında dahil olduğumuz ve ilimiz okullarına her
salı giderek masal anlatımları yaptığımız "Anadolu Masalları Projesi" ne Pandemi sürecinde açmış oldu-
ğumuz Müdürlüğümüz Youtube kanalı üzerinden Ebruyla canlandırılan videolarla devam edilmektedir.

Çocuklarımıza uzaktan eğitim süresince moral motivasyonlarını arttırıcı masallar ile hem hayal güçle-
rini geliştirmek, hem de yaratıcılıklarını attırmak için Ebru sanatıyla canlandırılan masal videoları hazır-
lanmaktadır.

Nisan ayında yayınlamaya başlanılan videolara çocuklarımıza ulaştırma adına her hafta yenisi eklen-
mekte ve kanalımızın en çok izlenen videoları arasında yer almaktadır.

Somut olmayan kültürel miraslarımızdan ikisi olan Geleneksel Ebru Sanatı ve Masal tek paydada bu-
luşturularak öğrencilere, unutulmaya yüz tutmuş sanatımızı tanıtmak, özendirmek ve masalları daha dik-
kat çekici halde sunmak amaçlanmıştır.

Youtube kanalımızda yüklenen masal videolarımız;
• 21 Nisan 2020: BİT HATUN İLE PİRE BEY MASALI
• 28 Nisan 2020: TEMBELHANE MASALI
• 5 Mayıs 2020: TİLKİ İLE KEKLİK MASALI
• 12 Mayıs 2020: ALTIN BALTA MASALI
• 19 Mayıs 2020: TİLKİ İLE LEYLEK MASALI
• 3 Haziran 2020: HEDİYE MASALI
• 9 Haziran 2020: ÇİLLİ TAVUK VE YAVRULARI
• 16 Haziran 2020: TUZ MASALI
• 23 Haziran 2020: HOŞAF MASALI
• 30 Haziran 2020: MİNİK SERÇE
• 7 Temmuz 2020: BALIKÇI ÇOCUĞU VE BALIK
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HER SALI ANADOLU MASALI ULUSAL
BASINDA GENİŞ YANKI BULDU
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Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan protokol kapsamında 30’u
aşkın şehirde 2 bine yakın öğrencisiyle “yazar okumaları” düzenleyen
Anadolu Mektebi’nin Diyarbakır’daki ilk günü Büyükşehir Belediyesi
Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulunda başladı. Diyarbakır il merkezi
ve Ergani’de “Medeniyetimizin Dirilişi: Sezai Karakoç” başlığı altında
paneller 10-12 Mart 2020 tarihleri arasında gerçekleşti. Büyükşehir Be-
lediyesi Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulunda düzenlenen panele; İl
Milli Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçıer, Talim Terbiye
Kurulu Başkan Vekili Sayın Kamil Yeşil, Anadolu Mektebi Yürütme
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sayın Sami Güçlü, Gençlik ve Spor Bakanlığı
temsilcileri, yazarlar ve öğrenciler katıldı. İstiklal Marşı ve Saygı Duru-
şunun ardından Anadolu Mektebi konulu tanıtım filmi gösterimi yapıldı.
Müdürümüz Doç. Dr. Sayın FeyselTaşçıer’in açılış konuşmasını yaptığı
panelde, farklı illerden gelen ve Anadolu Mektebi programına dâhil 32
panelist, 8 farklı merkezde; edebiyatımızın yaşayan en önemli şair ve
mütefekkiri kabul edilen Sezai Karakoç’un birçok eserini ve onun hak-
kında yazılmış belli başlı eserleri okuyarak hazırladıkları metinlerini
sundular. Üç gün boyunca ilimizde devam eden programda, Akademis-
yen ve yazarlarımızın öğrenciler ile yaptıkları sohbetler ve kültür gezi-
leri katılım gösteren öğrenciler tarafından oldukça beğenildi.

Anadolu Mektebi mensubu 100 kadar öğrencinin katıldığı Sezai Ka-
rakoç programı, Anadolu Mektebi ve Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü Ar-Ge Birimi koordinesinde gerçekleşti. Programın ortakları
arasında Millî Eğitim Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Gençlik
ve Spor Bakanlığı, Diyarbakır Valiliği, Diyarbakır Büyükşehir Beledi-
yesi, Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü de yer almaktadır. İlimizde
yapılan ve Sezai Karakoç’un farklı özellikleri edebiyatseverlere anlatı-
lan programın, Diyarbakır’ın kültür hayatına, faaliyetlere katılan öğren-
cilerin de düşünce dünyasına önemli katkı sunduğu görüldü.

MEDENİYETİMİZİN DİRİLİŞİ:
SEZAİ RQKOÇ ANADOLU

MEKTEBİ OKUMALARI
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Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğümüz ile Sabri Ülker Gıda Araştırmaları Ensti-
tüsü Vakfı işbirliğinde 2011 yılından itibaren yürütülen Yemekte Denge Eğitimi Projesi ile sağlıklı bes-
lenme alışkanlığının geliştirilerek temel eğitim çağındaki çocukların fizyolojik ve psikolojik açıdan
kaliteli ve uzun bir yaşam sürdürmeleri için yeterli ve dengeli beslenme alışkanlığı kazanmaları amaçlan-
maktadır.

Bakanlığımız ve Sabri Ülker Vakfı işbirliğiyle 2011 yılından itibaren yürütülen Yemekte Denge Eği-
timi Projesi faaliyetleri ile 2018-2019 yılında kapsamını 15 ile çıkarmıştır (Adana, Ankara, Antalya,
Aydın, Bursa, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Kayseri, Rize, Sinop ve
Trabzon)750 okul ile 350.000 öğrenciye ulaşılmıştır. Proje faaliyetlerine 2019-2020 yılında 5 il (Adıya-
man, Diyarbakır, Elazığ, Malatya, Mardin) daha proje kapsamına alınarak il sayısı 20’ye çıkarılmıştır. Bu
yıl yapılan bölge toplantısına ilimiz ev sahipliği yapmıştır. Projenin hedef kitlesi okul öncesi ile temel öğ-
retim birinci kademe öğrenim gören öğrencilerdir. Projeye İlimizden 10 okulumuz dahil edilmiş olup
(Öğretmen Mehmet Sabri Güzel ilkokulu, Vehbi Koç İlkokulu, Şehit Polis Sabri Kün İlkokulu, Akşemset-
tin İlkokulu, Kayapınar İlkokulu, 5 Nisan İlkokulu, Nazime Tatlıcı İlkokulu, Akkoyunlu İlkokulu, Meh-
metçik İlkokulu, Yenişehir İlkokulu) yapılan toplantıda proje uygulama eğitimi verilmiştir. Proje
kapsamında uygulanacak materyaller okullarımıza dağıtılmıştır.

YEMEKTE DENGE EĞİTİMİ
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Proje,Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG)ile Dicle Üniversitesi
işbirliğiyle yürütülmektedir.

Gençliğin enerjisini toplumsal faydaya dönüştürmeyi amaçla-
yan değişim dönüşüm projesidir.

Dicle Üniversitesi ve Toplum Gönüllüleri Vakfı Öncülüğünde
çocukların gönüllülük sivil toplum ve birlikte iyi yaşam konu-
sunda farkındalıklarını artırarak daha iyi bir yaşam için gerekli
olan sorumluluk duygularını güçlendirmek amacıyla hazırlanan
“BENİM RENKLİ SINIFIM’’ adlı proje Diyarbakır’da AR-GE
birimimiz tarafından belirlenen merkez ve ilçelerdeki pilot ilk-
okul ve ortaokullarda uygulanmaktadır.

İlkokul çağındaki çocukların kendi sınıf ortamlarını güzelleş-
tirmek çeşitli etkinlilerde aktif katılımlarını sağlamak, çocukların
sivil toplum birlikte iyi yaşam konularında yaratıcı düşünme ara-
cılığı ile ortaya koyacakları ürünlerin perde tasarımı olarak sınıf
ortamlarına geri dönmesi projenin genel çıktısıdır.

Bu proje kapsamında 6 şehirde 24 okulda 1440 çocuğa ulaşıl-
ması ve bu çocukların kendi perdelerini tasarlamaları planlan-
maktadır.

Proje İlimizde İsmet Paşa İlkokulunda uygulanmış okula per-
deler teslim edilmiş olup İskender Paşa İlkokuluyla uygulamalar
devam etmektedir.

BENİM RENKLİ SINIFIM
PROJESİ



PANDEMİ
DÖNEMİ

ÇALIŞMALARI



Müdürlüğümüz ev sahipliğinde Öğretmen Aka-
demisi Vakfı Eğitmenleriyle gerçekleştirilen
“Çözüm Odaklı İletişim” ve “Kod Adı STEM”
eğitimlerimize 285 öğretmenimiz katılım gösterdi.

ÖQV
Eğitimleri “Psikolojik Pandemiyi

Yenme: Motivasyon”
Eğitimi

Sınava hazırlanan öğrencilerimiz için, öğrenci-
ler tarafından “Bonus Hoca” olarak bilinen Süley-
man Beledioğlu tarafından “Sınav Başarısı İçin
Çalışma ve Motivasyon” eğitimi verildi. Eğitim
Eş zamanlı olarak Müdürlüğümüz Youtube kana-
lından canlı olarak yayınlandı.

Müdürlüğümüz Moderatörlüğünde Uzman Psi-
kolog Özkan Şenol, ilimiz öğretmenlerine “Gele-
cekte Öğretmenin Yeri” eğitimini verdi. Eğitime
76 öğretmenimiz katılım gösterdi.

“Gelecekte
Öğretmenin Yeri”

Eğitimi

“Sınav Başarısı
İçin Çalışma ve

Motivasyon” Eğitimi

Ar-Ge, Kalite ve İzleme Daire Başkanımız Sayın
Mehmet Baki Öztürk Tarafından İlimiz Öğretmenle-
rine, 13 Mayıs 2020 tarihinde 150 öğretmenin katılı-
mıyla Psikolojik Pandemiyi Yenme: Motivasyon
eğitimi verildi.

AR-GE BÜLTENİ TEMMUZ
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19 Mart tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı’mızın e-
konferans sistemi üzerinden eTwinning İl Koordina-
törümüz Sayın Tuğba Aksoy 50 öğretmenimizle
birlikte online toplantı yaptı. Toplantıda “eTwinning-
Nedir?,eTwinning Live nedir? ve Portala nasıl kayıt
olunur?” Başlıklı sunumunu gerçekleştiren il koordi-
natörümüz sunumun sonunda öğretmenlerimizden
gelen soruları yanıtladı.

eTwinning Bilgilendirme Toplantısı

Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak ve 21.yüzyıl
eğitimindeki yeni metot, pedagoji ve yaklaşımları konusunda öğret-
menlerin bilgi ve yaklaşımlarını güncellemek amacı ile “Eğitimde Yeni
Yaklaşımlar Webinarları” 24-26 Mart 2020 tarihlerinde 3 gün boyunca
Milli Eğitim Bakanlığı’mızın e-konferans sistemiyle uzaktan eğitim
yoluyla gerçekleştirildi. Webinarlar, eTwinning İl Koordinatörümüz
Tuğba Aksoy moderatörlüğündeeTwinning projeleri yapan ve başarı
ödülleri alan 12 eTwinner öğretmenimiz tarafından farklı illerden katı-
lım sağlayan yaklaşık 600 öğretmenimize verildi.

3 gün süren eğitimde her gün sürpriz konuklar vardı. İlk gün İl Milli
Eğitim Şube Müdürümüz Mehmet Tantaş, ikinci gün Web 2.0 Araçları
konusunda Uzman Kenan Çete ve son gün Yenilik ve Eğitim Teknolo-
jileri Bakanlığı Ulusal Destek Servisi Biriminden Turan Göre katılım
sağladı. Eğitimde;
eTwinningnedir?,

eTwinning Portal ve Kayıt, eTwinning Live, Proje Tabanlı Öğ-
renme, Kalite Etiketi Kriterleri, Web 2.0 Araçları, Neden eT-
winning?, İnternet Etiği ve Güvenliği, Etkili İletişim, Etkinlik
Oluşturma, Twinspace, Google Araçları, eTwinning Okulu ve
İyi Proje Örnekleri konuları hakkında sunumlar yapıldı. Eği-
tim tamamlandıktan sonra eğitim sunumları katılımcı öğret-
menlerimizle paylaşıldı.

Eğitimde Yeni Yaklaşımlar
Webinarları
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Dijital ortamdaki bilgilerinin doğ-
ruluğunu ve güvenirliğini anlamak,
dijital ortamdaki bilgileri de araştıran
sorgulayan bireyler olmak için nelere
dikkat edilmesi ve nelerin yapılması
gerekliliği üzerine Ar-Ge Biri-
mi’nden Müjgan Avcı ve Ar-Ge Biri-
mi’nden Tuğba Aksoy 50 öğretmene
online eğitim verdiler. Bu eğitim
kapsamında dijital vatandaşlık kav-
ramı, dijital hukuk ve dijital hastalıklar üzerine de bilgilendirmeler yapılmıştır.

Dijital Okur Yazarlık

Milli Eğitim Bakan-
lığı’nın e-konferans sis-
temi üzerinden 7-9 Nisan
tarihleri arasında müdürlü-
ğümüz moderatörlüğünde
“Diyarbakır Online Erken
Çocukluk Eğitim Zirvesi”
gerçekleştirildi. Temel Eği-

tim Genel Müdürü Dr. Sayın Cem Gençoğlu, Erken Çocukluk Eği-
timi Daire Başkanı Sayın Tuncay Morkoç, Prof. Dr. Sayın Belma Tuğrul, İl Milli Eğitim Müdürümüz Doç.
Dr. Sayın FeyselTaşçıer, Dr. Öğretim Üyesi Sayın Nihan Feyman Gök ve alanında uzman 11 öğretmenin
sunum yaptığı eğitim zirvesinde açılış konuşmasını İl Milli Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. FeyselTaşçıer ger-
çekleştirdi. Ulusal olarak planlanan ve Türkiye’de İLK ONLİNE ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİM ZİRVE-
SİNE 3 günde Türkiye’nin farklı illerinden 3000’e yakın öğretmen katılım gösterdi. Eğitim zirvesinde;

Okul Öncesi Eğitimine Genel Bakış, Erken Okuryazarlık, Okul Öncesi Dönemde Kodlama Etkinlik-
leri, Okul Öncesi Dönemde Alternatif Öğrenme Merkezleri, Oyun Temelli Öğrenme, Öğretmen Her Yerde
Eğitim Her Yerde, Okul Öncesi Dönemde Dikkat ve Konsantrasyonu Artırmaya Yönelik Uygulamalar,
Eğitimde İyi Örnekler, Okullar Çiçek Açsın Projesi, Çocuklar İçin Öykü Yazabilir Miyiz?, Öğretmen Ço-
cuklar İçin Cansuyu, Okul Öncesi Dönemde Etkileşimli Kitap Okuma Uygulamaları, Anadolu Masalla-
rına Giriş, Okul Öncesi Dönemde Proje Tabanlı Öğrenme Etkinlikleri, Çocuk ve Sanat konu başlıkları ile
sunumlar yapıldı. Bu sunumların videolarına İl Müdürlüğü’müzün youtube kanalından ulaşabilirsiniz.
(Youtube: DİYARBAKIR İL MİLLİ EĞİTİM)

Diyarbakır Online Erken Çocukluk Eğitim Zirvesi



7-9 Nisan tarihlerinde gerçekleştirilen eğitim zirvesi
sonrası gelen yoğun istek üzerine Milli Eğitim Bakan-
lığı’nın e-konferans sistemi üzerinden 17 Nisan tarihinde
müdürlüğümüz
moderatörlü-
ğünde “Diyarba-
kır Online Erken
Çocukluk Eğitim
Zirvesi PLUS”
gerçekleştirildi.
“Çocuklar İçin
Öykü Yazabilir
Miyiz?” konu
başlıklı sunu-
muyla Sayın Erdoğan Ergin, “Okullar Çiçek Açsın” pro-
jesiyle Sayın Nazan Gül ve Sayın Yasemin Erkek’in
gerçekleştirdiği sunumların video kayıtlarına İl Müdürlü-
ğü’müzün youtube kanalından ulaşabilirsiniz. Zirvenin
sonuna doğru proje şarkısını ukulele ile çalan Sayın Ya-
semin Erkek katılımcılara eğlenceli saatler yaşattı.

(Youtube: DİYARBAKIR İL MİLLİ EĞİTİM)

Diyarbakır Online Erken Çocukluk
Eğitim Zirvesi Plus
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7-8-9 Nisan tarihle-
rinde gerçekleştirmiş
olduğumuz eğitim zir-
vesi, akşamları da ins-
tagram hesabımızdan
canlı yayın olarak
devam etti. Katılımcıla-
rın sorularına yanıt
veren eğitmenlerimiz,
sınıflardaki örnek uygu-
lamalardan da bahsetti.

Eğitim Zirvesi Instagram Canlı Yayını



Milli Eğitim Bakanlığı’nın e-konferans sis-
temi üzerinden 22 Nisan tarihinde müdürlüğü-
müz moderatörlüğünde “eTwinning Kalite
Etiketi Kriterleri” webinarı gerçekleştirildi.
eTwinning İl Koordinatörümüz Sayın Tuğba
Aksoy “eTwinning Kalite Etiketi Nedir? Kri-
terleri Nelerdir?” ve Sayın Elif Büyükbiçer ise
ödüllü projesi “7 Türkü 7 Sepet Türkiye’m”
konu başlıklı sunumlarını katılımcılarla pay-
laştılar. Bu sene kalite etiketine son başvuru
tarihinin 30 Haziran 2020 olduğunu belirten il
koordinatörümüz, öğretmenlerimizin güncel tarihleri takip etmelerini ve başvuru sürecinde dikkat edil-
mesi gereken hususlardan bahsetti.
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eTwinning Kalite Etiketi Kriterleri

Eğitime katılmak için baş-
vuru yapan 250 öğretmeni-
mizle 3 farklı günde toplam 6
saatlik online eğitim gerçek-
leştirdik. Eğitimde öykü
yazma tekniklerinden bahse-
dildi ve örnek kitaplar ince-
lendi. Eğitmenimiz Sayın
Erdoğan Ergin öğretmenleri-
mize; bol bol çocuk kitabı
okuyun, gözlem yapın, bol bol
yazın, farklı olanı arayın, bağ-
lantı kurun, çocukların oyun-
larına dâhil olun ve onlar gibi
düşünüp kendiniz gibi yazın
diyerek çocuk kitapları yazmaya başlamadan önce neler yapılması gerekti-
ğini anlattı. Eğitimin sonunda oluşturulan öyküler düzenlenecek olup dijital
bir kitap olarak herkese açık platformda yayımlanacaktır.

Öykü Oluşturma ve Yazarlık Becerileri Eğitimi



42

DİYARBAKIR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

21 Mayıs tarihinde Müdürlü-
ğümüz ve Anadolu Eğitim ve
Sosyal Yardım Vakfı iş birliği ile
yöneticilerimize yönelik “Yöneti-
şim Yetkinlikleri Gelişimi” eği-
timi verildi. Eğitime 35
yöneticimiz katılım gösterdi.

Yönetişim Yetkinlikleri Eğitimi

İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğümüz ev sahipliğinde
Gazi Eğitim Fakültesi Fizik
Eğitimi Doç. Dr. Uygar
Kanlı tarafından katılım
gösteren 70 öğretmenimize
“Bilim İletişimi” eğitimi
verildi.

“Bilim İletişimi”

Karacadağ Kalkınma Ajansı 2019 Yılı Okul Öncesi
Eğitim Standartlarının Artırılması Mali Destek Programı
kapsamında Bismil Kaymakamlığı yürütücülüğünde Bis-
mil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığı ile Bismil Cum-
huriyet İlkokulunda yürütülmekte olan
TRC2/19/EĞİTİM/0061 referans numaralı “Sınıfta ve Do-
ğada Deneyerek, Keşfederek, Oynayarak Öğreniyorum
Projesi” kapsamında ReggioEmillia Esintili Öğretmen Ye-
tiştirme Eğitimi ile Orman Okulları ve Türkiye’deki Uy-
gulamaları Eğitimleriİl Müdürlüğümüz moderatörlüğünde
28-29-30 Mayıs tarihlerinde 3 günde yaklaşık 500 öğretmenimizin katılımıyla gerçekleştirildi.

Reggio Emillia Esintili Öğretmen
Yetiştirme Eğitimleri
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6 Haziran 2020 tarihinde Diyarbakır İl
Milli Eğitim Müdürlüğü ev sahipliğinde,
Bahçeşehir Üniv. BÖTE Bölüm Başkanı
Doç.Dr. Yavuz SAMUR'un konuk olduğu
"Uzaktan Eğitime Yönelik İpuçları ve Uzak-
tan Eğitimde Oyun ve Oyunlaştırma" konulu
seminer gerçekleştirildi. Online etkinliği-
mize Türkiye’den birçok öğretmen katıldı.

"Uzaktan Eğitime Yönelik ipuçlari ve Uzaktan
Eğitimde Oyun ve Oyunlaştirma"

7 Haziran 2020 tarihinde Diyarbakır İl
Milli Eğitim Müdürlüğü ev sahipliğinde,
Proje uzmanları Onur Çiftçi ve Bahadır Ül-
gen’in konuk olduğu "AB Projeleri Yazma
Teknikleri" eğitimi gerçekleştirildi. Online
eğitimimize Türkiye’den birçok öğretmen
katıldı.

"AB Projeleri Yazma Teknikleri"

İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüklerinde proje hazırlayan
koordinatör öğretmenlerin
kapasitelerini geliştirmek
amaçlı uygulamalı olarak ya-
pılması planlanan ve salgın
süreci içinde teorik bilgilerin
tamamlanması amacıyla çev-
rim içi bir eğitim yapılmıştır.
Tüm ilçelerden katılım sağla-
nan eğitime ortalama 40 kişi
katılmıştır.

Proje Döngüsü Online Eğitimi
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İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ev sahipliğinde
Ulusal Koordinatörlüğün de desteği ile “Online
Gençlik Çalışanları ve Gençlik Bilgilendirme Bu-
luşması” yapıldı.

Eurodesk
Bilgilendirme

Çalışmaları

Pamukkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Aytaç
KARAKAŞ tarafından "Eğitimde STEM Entegras-
yonu" konulu çevirimiçi eğitim gerçekleştirildi.

"Eğitimde STEM
Entegrasyonu"

Eğitimi

Müdürlüğümüz koordinatörlüğünde İs-
tinye Üniversitesi Yönetim Bilişim Sis-
temleri Bölüm Başkanı Dr. Şebnem
Özdemir tarafından Yapay Zekanın ne ol-
duğu, günlük hayatta kullanım yerleri ve
gelecekte kullanım alanları hakkında 70
öğretmenimize eğitim verildi.

“Yapay Zekâ 101” Eğitimi
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Müdürlüğümüz ve İGEDER işbirli-
ğiyle, 13-19 Nisan 2020 tarihlerinde
Müdürlüğümüz ev sahipliğinde 1 haf-
tada tam 8 eğitimle gerçekleştirilen
eğitim şöleninde: Atılganlık-Güven-
genlik, Web 2.0 Araçları, Oyun Bavu-
lum Evinizde, Etkili Sınıf Yönetimi,
Bilinçaltı Süreçlerle Öğrenci Motivas-
yonu, Online Sınav Hazırlama, Etkili
Sunum Teknikleri ile ilgili eğitimler
verildi. Eğitimlerimize 1600 öğretme-
nimiz katılım gösterdi.

Müdürlüğümüz ve İGEDER
İş birliğiyle Eğitim Şöleni

18-22-23 Mayıs 2020 Tarihlerinde Müdür-
lüğümüz ev sahipliğinde Ev Okulu Derneği
Eğitmenleri tarafından toplamda 300 öğretme-
nimize: Sessiz Güç Beden Dili, Hızlı Okuma
ve Anlama Teknikleri, Çocuklarda Dikkat ve
Zeka veİşaret Dili ile Engelleri Kaldırın ko-
nulu eğitimler verildi.

Müdürlüğümüz - Ev Okulu
Derneği Eğitimleri



OKULA KÜÇÜK BİR MOLA ŞİMDİ
AİLEMLE KOL KOLA

Müdürlüğümüz AR-GE ekibi tarafından uzaktan eğitim süreci içerisinde öğrencilerimi-
zinöğrenip eğlenmeleri hem de aileleriyle verimli vakit geçirmeleri amacıyla "OKULA
KÜÇÜK BİR MOLA ŞİMDİ AİLEMLE KOL KOLA" Etkinlik Kitabı hazırlandı.
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LGS HAZIRLIK REHBERİ
YAYIMLANDI

Bu yıl sınava girecek olan 8.sınıf öğrencilerine rehberlik etmesi amacıyla bir LGS Hazır-
lık kitapçığı hazırlandı.
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PANDEMİ DÖNEMİ
ÇEVRİM İÇİ

ÇALIŞMALAR
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LGS KONU
ANLATIMI
VE SORU
ÇÖZÜMÜ

Dünya genelinde yaşanan Pandemiden kaynaklı LGS sınavının tarihlerinin değişmesi üzerine Diyarba-
kır İl milli Eğitim Müdürlüğü olarak öğrencilerimize bu süreçte yardımcı olmak ve sınav konularını tekrar
edip pekiştirmeleri amacıyla Youtube kanalımızda 6 dersin tamamından konu anlatımları ve soru çözüm-
leriyle onlara destek olmaya çalıştık.
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Pandemi esnasında öğrencilerimizin akademik geli-
şimlerine destek olmak amacıyla hazırladığımız ve You-
tube kanalımızda yayımladığımız konu anlatımı ve soru
çözümlerinden sonra öğrencilerimizin isteği üzerine on-
line canlı LGS dersleri düzenlendi. Youtube üzerinden
gerçekleştirilen canlı dersler kanalda sabitlenerek öğ-
rencilerin sonrasında da izlenmesi sağlandı.

LGS ONLİNE CANLI DERSLER
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İlimiz AR-GE birimi
öncülüğünde okul ön-
cesi dönemindeki ço-
cuklara yönelik evde
bulundukları süre zar-
fında daha verimli
zaman geçirmeleri
adına hazırlamış oldu-
ğumuz okul öncesi et-
kinlikleri videolarımız
her çarşamba günü
YouTube kanalımızda
yer almaya başladı.

Pandemi sürecince İlimiz Güzel Sanatlar Lisesi Öğretmenlerimizin evlerinden yaptığı çalışmalarla oluştur-
dukları Diyarbakır Türküleri, Müdürlüğümüz Youtube kanalından her hafta perşembe günü yayımlanmakta.

OKUL ÖNCESİ ETKİNLİKLERİ

GÜZEL SANATLAR
ÖĞRETMENLERİMİZDEN MÜZİK ŞÖLENİ



Müdürlüğümüzün yapmış olduğu çalışmaların tanıtımını yapmak ve çalışmaların yaygınlaşması ve bi-
linmesini sağlamak amacıyla her hafta Cuma günü bir haftalık çalışmaları kapsayan “1 Dakikada 1 Hafta”
videoları yayımlanmaktadır. 1 Dakikada 1 Hafta videolarımızı müdürlüğümüzün YOUTUBE kanalından
takip edebilirsiniz.

1 DAKİRDA 1 HAFTA
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DİYARBAKIR İL MİLLİ EĞİTİM
MÜDÜRLÜĞÜ GAZETESİ

Eğitim alanında ilimiz genelinde eğitim-öğretim ile ilgili yapılan tüm faali-
yetleri, her ay düzenli bir şekilde eğitim camiamızı takip eden herkese ulaştıra-
bilmek amacıyla Ar-Ge birimi olarak 2019 Eylül ayında aylık gazetemizi
çıkarmaya başladık. Güncel ve geçmiş tüm gazetelerimize ulaşmak için İl Milli
Eğitim Müdürlüğümüzün resmi internet sayfasını takip edebilirsiniz.
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YYOOTTUUBBEE  RRNNAALLIIMMIIZZAA  AABBOONNEE  
OOLLMMAAYYII  UUNNUUTTMMAAYYIINN



0 (412) 322 21 00 - 0 (412) 322 22 00

0 (412) 322 22 47 - 0 (412) 322 22 48

www. diyarbakir.meb.gov.tr/

DİYARBAKIR İL MİLLİ
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

arge21@meb.gov.tr 

@diyarbakirmem -  @argediyarbakir
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